別記第１号様式（第６条関係）

防火管理講習修了証再交付申請書

年  月  日

 南渡島消防事務組合

 消防長        様

住  所

申請者（ふりがな）

氏  名

生年月日

電話番号

 防火管理講習修了証再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

再 交 付 理 由

□ 紛失したため

□ 破損したため

□ 汚損したため

□ その他

講習受講年月日

交 付 番 号

交 付 年 月 日

※受 付 欄 ※経 過 欄

 備考 １ 該当する□内にレ印を記入すること。

    ２ ※印欄は、記入しないこと。

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

[防火管理講習修了証再交付申請書の記入要領]

(1)  年月日 申請書の提出年月日を記入します。

(2)  申請者
申請者の住所、氏名（ふりがな）、生年月日、電

話番号を記入します。

(3)  再交付理由 再交付理由を選び□印にレを記入します。

(4)  講習受講年月日 防火管理講習を受講した年月日を記入します。

(5)  交付番号

修了証に記載されている交付番号を記入します。

※交付番号が不明の場合、必ず南渡島消防事務組

合消防本部にご連絡ください。

(6)  交付年月日

修了証に記載されている交付年月日を記入しま

す。

※交付年月日が不明の場合、必ず南渡島消防事

務組合消防本部にご連絡ください。

※ 注意事項

添付書類

１ 防火管理者終了証再交付申請書

２ 運転免許証または健康保険証のコピー

（本人確認のための身分を証明できる書類）

申請は、電子メールで対応可能ですが、再交付時

には消防本部までお越しいただき、窓口でお渡し

します。

※郵送をご希望される方

上記１・２の他に、返信用封筒（角A４ サイズ

228㎜×312㎜）に120円切手を貼り付けし、同封

のうえ郵送してください。